Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 76 del 30/4/2015

Oggetto: Elezioni del Presidente della Regione e del Consiglio Regionale della
Campania del 31 Maggio 2015. Determinazione degli spazi destinati alle
affissioni per la propaganda elettorale.

L’anno duemilaguindici il giorno trenta del mese di aprile alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4‘ Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla pi"oposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole:

X} il responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000),

L] il Segretario comunale, per quanto concerne ia regolarita tecnica (artt. 49, c. 2 e 97, c.4.b dei

T.U. n. 267/2000);
[7 il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolaritz contabile (art. 49, c. 1 del T.U.
n, 267/2000).
Viste che per if giorno 31'/05/2015 sono sfati convocati | comizi per l'elezione del Presidente
della Regione & del Consiglio Regicnale;
Ritenuto doversi procedere a quanto stahilito dalla legge 4 aprile 1856, n. 212, recante: “Norme per la
dis‘cipﬁn‘a della p'rq'pa'ga'nda elettorale” e successive maodificazioni ed integrazioni,
Visto, in particotare, 'art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147
o Mista .iniana,p.redispdstokd'éllfufﬂcio.lper.s.tabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propagandz elettorale
secondo i.criteri fissati dalla-citata legge 4 aprile 1956, n, 212;
DA S che qUSSS Coine GBI T 0t o o abitanti

PDELIBERA

all'affissione di stampati, giornafi murali @ manifesti di propaganda slettoraie, nei centri abitati e con
~ lubicazione di cui al seguente prospetto:

1) di stabilire in numero di .QUELLTO i spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri,

N , Popotazione del . . Riquadro ¢
d'ord. CENTRGC ABITATO centro UBICAZIONE via o piazza Tabellone

Piazza San|Vito
Via Tempone
Riocne Casale

Via Roma (Lavatord
Piazza Aniendola
Piazza Annunziata

1 Rione San Vito

2 | Rione Piazza

3 Rione Borgo

4. ~ Loce Mesarico C/da Mesarico

Successivamente,
LA GIUNTA COMUNALE

~ considerata Iurgenza che riveste l'esecuzione de!i'aitoi |
Visto 'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:

4 l\:’e/ caso di urgenza {e aeliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate
immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei component,

Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



T Ségretario

Ii-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originaie

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale
olarits tecnics 5 sensi deliart. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ording alia reg

O 5i eéprime parere favorevole ih-ordine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
e DR s s SR B 2NN K e K ek o S R SRR A .***t:k****x**x***xx*zxx**a:*:zxx:«:k:tﬁxx:ua:xxx*xx*x:::*u:x::t

" T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgrﬁﬁta che copla dellz presente deliberazione &'stata

per prescrits

Affissa altAlbo Pretorio | @ 0 APR 3015 - registrataln.

Pubblicazione di giomi quindici consecutivi-evi i@aﬁ?‘ﬁﬂg .alla scadenza.
. T P

f

Buccino I _ 3 Q&PR 1015 —

Il Responsabiie dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

1l Ségretario Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

ek N HCOK SR S S S KRR R S

S , :

_ . ESECUTIVITA'

Il‘softcscﬁtto Segretario Comunalé certifica che la stestesa deliberazione :
() & stata dichiarate immediatamente esecutiva '

() & divénuts esecutiva per decorrenza termini

30 4PR W5

Il Segretario Comunale

Buccino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

forme all'criginale
dric Comunale

30 APR. 0%

Buccino i




